
UCHWAŁA NR XXIX/280/ 2013
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 listopada 
2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 
314) zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Witkowie, Nr XXIX/273/10 z dnia 12 lutego 2010r. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 95, poz. 1819), Nr XXXIV/320/10 z dnia 17 września 2010r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 231, poz. 4282), 
Nr IV/26/2011 z dnia 8 marca 2011r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 96, poz. 1624) i Nr XVIII/168/2012 z dnia 21 
września 2012r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4241) w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w §1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Mołodecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SVGVH-IDHXB-CXOCP-XIEGG-ZQCNV. Podpisany




